INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

33/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 30 de ABRIL de 2024

Af. Presup. N°:

2024004539

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacion: CONTRATACION DIRECTA 00007/2024

N°Exp/Ne RP: 2024-31107462- -APN-UM#IOSFA

Imputacion:

C.U.LT: 33-70763438-9

Sefior: ABRIL MED S.A
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: ELCANO AV. 3669
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CABA

Teléfonos: 45511240 - 1310 int 105
2.04.01-CAMPANAS DE VACUNACION 06.027-CAMPANAS DE VACUNACION UE: 3.02.03.01-UNIDAD MEDICAMENTOS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Oord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en$)

0001

0002

0003

0004

0005

0006

1400,00

200,00

1400,00

200,00

1400,00

200,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO
FARMACEUTICO Y FARMA

VACUNA

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

15 MCG HA /0,5 ML.entregadas en Farmacia IOSFA Larrea,
Farmacia IOSFA Pringles, Farmacia IOSFA Hospital
Aeronautico. - Marca: ISTIVAC-4
VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

60 MCG HA /0,7 ML.entregadas en Farmacia IOSFA Larrea,
Farmacia IOSFA Pringles, Farmacia IOSFA Hospital
Aeronautico. - Marca: EFWELDA
VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

15 MGG HA / 0,5 ML.entregadas y aplicadas en farmacias
elegidas por el oferente en el resto del pais. - Marca:
ISTIVAC-4

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

60 MCG HA /0,7 ML.entregadas y aplicadas en farmacias
elegidas por el oferente en el resto del pais. - Marca:
EFWELDA

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

15 MCG HA /0,5 ML. entregadas y aplicadas en farmacias
contratadas en CABA, GBA ya hasta 250 km de distancia de
CABA. - Marca: ISTIVAC-4

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y

13250,00000

13250,00000

14450,00000

14450,00000

17450,00000

17450,00000

18550000,00

2650000,00

20230000,00

2890000,00

24430000,00

3490000,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Unitario (en $)

Precio

Total
(en $)

0007

0008

0009

0010

1400,00

200,00

1400,00

200,00

SEH
Car

el 202
J:%* 15:4
Sub
10S

Fa

unidad

unidad

unidad

unidad

RANO
bs Fabio
1.04.30
0

APLICACION

60 MCG HA /0,7 ML. entregadas y aplicadas en farmacias
contratadas en CABA, GBA ya hasta 250 km de distancia de
CABA. - Marca: EFWELDA

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

15MCG HA /0,5 ML. entregadas y aplicadas en farmacias
contratadas en distancia desde 250 km a 800km de CABA -
Marca: ISTIVAC-4

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

60 MCG HA /0,7 ML. entregadas y aplicadas en farmacias
contratadas en distancia desde 250 km a 800km de CABA -
Marca: EFWELDA

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

15 MCG HA /0,5 ML.entregadas y aplicadas en farmacias
contratadas en distancia de mas de 800 km de CABA. -
Marca: ISTIVAC-4

VACUNA ANTIGRIPAL TETRAVALENTE - VACUNA
ANTIGRIPAL TETRAVALENTE CON DISTRIBUCION Y
APLICACION

60 MCG HA /0,7 ML.entregadas y aplicadas en farmacias
contratadas en distancia de mas de 800 km de CABA. -
Marca: EFWELDA

Importa la presente O/C la suma de pesos CIENTO
TREINTA'Y UN MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL

ALVAREZ
Roberto Pedro
2024.04.30
15:47

Enc

IOSFA

18250,00000

18250,00000

19050,00000

19050,00000

25550000,00

3650000,00

26670000,00

3810000,00

Total....

131920000,00

- \j, ;JSQL’"L

BENITEZ
José Antonio
2024.04.30
15:49

SCC

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




